proposar C c. 98v., M c. 400v. 
6 ' y om. M c. 401. 
" fer (sic} B2 c. 66v. 
69  y concluirian add. M c. 401, C c. 99, ove diventa però conduirian. 
70  Ex 1..5a effecit Lisa M c. 401v. 

Hieroni M c. 401v.; 1-lieronirni C c. 99v. 
72  a add. M c. 402. 
" y prima add., successivamente del. B2 c. 66v. 
74  eo mes B2 c. 66v., M c. 402: ho mes C c. 99v. 
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verament judiciaria auctoritat y decret et cetera. Fondi in dir palau archiepiscopal 
die, mes y any desus dir. 
Presents per testimonis magnifich Nicolau Detori" sassares76, Joan Antonius Comina 
vergueta de la Mensa cridats. 
Et per que al present acte de sindicat y procura plenaria e indubitada fe sia atribuida 
en judici y fora io, Joan Antonio Sanna Paderi, ciuteda de dita ciutat e per les 
auctoritats apostolica y real notari publich y escriva del dir reverent Capital, que 
de ditcs cosec de ma aliena escrites fas fe, en testimoni de les quals apose lo meu 
acosturnat Sie[num]77. 
(sigla) / 

92.1V 	 1583 maggio 25, Cagliari 
Giovanni Spano Neri, abate dell'abbazia di San Nicola extra muros di Oristano, 

nomina suo procuratore al Parlamento il canonico sassarese Bartolomeo Ulbo. 
L'atto è rogato da Girolamo Orda, notaio di Cagliari. 

B2 c. 63 (Procura del abbas de sant Nicolo extra muros de Oristany)78  
In Dei nomine. Noverint universi quod ego Joannes Spano Neri, abbas Sancti 
Nicolaii extra muros civitatis Oristany, Calari in presentiarum repertus, attendens 
quod ego cum litteris regis sacre catholice regie magestatis domini nostri regiis quíbus 
illustrissimi domini locumtenentis generalis presentis Regni Sardinie fui vocatus et 
vigesimo octavo mensís madii presentis anni sim in civitate Calaris in Curia Generali 
quam ibidem prefatus illustrissimus dominus locumtenens generalis, nomine et vice 
sue magestatis, regnicolis presentis Regni indixit et convocavit, ac tenere et celebrare 
intendit; attendens etiam quod, aliis negociis impeditus iustoque impedimento tam 
et propter intemperiem aeris, instante maxime estate, non possum ad presens me in 
dictam civitatem Callaris transferre nec in ipsa Curia adesse pro tot deceret; idcirco, 
tenore presentis, vos reverendum dominum Bartholomeurn Ulbo decretorum 
doctorem, canonicum turritanum his presententi et acceptantem, procuratorem 
certuni meum specialem atque ad intrascripta generalem facio, constituo, creo et 

B2 c. 63v. solemniter ordino: ad videlicet ad comparendum / et interessendum pro me et nomine 
meo in dieta Curia et audiendum videndumque et intelligendum propositionem 
per prefatum illustrissimum dominum locumtenentem generalem faciendam; et ad 
deliberandum cum aliis Brachiis et rota Curia super responsione eidem propositioni 
facienda, et ad ipsam responsionem concordandam et faciendam; et ad interessendum 

" Detori M c. 402 diventa Destoris in B2 e. 66v. 
" sassares, C c. 100, M c. 402, diventa Sassaris in B2 c. 66v. 
77  S CrlYal M e. 402v, S + nal C c. 100. 
" mg, sin., Ipso calatno, B2 e. 63; add. nel testo C c. 94v. 
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etiam per me in ipsa Curia et in tractatibus eiusdem, et specialiter cum tota Curia 
[ad supplicandum sue illustrissime dominationi quod absentes a Curia]``' die prefixa 
per terminum et terminos congruos expectentur; et ad eligendurns“ et nominandum 
habilitatores et tractatores pro parte Brachii ecclesiastici et etiam cum aliis Brachiis, 
et insuper concordandum de potestate eorum, vel tractandi et referendi solum vel 
tractandi et finiendi cum habilitatoribus et tractatoribus domini nostri regis prout 
tota Curia ordinabit et disponet; et adessendum et interveniendum in omnibus et 
singulis trartatibus ipsius Curie faciendis et peragendis scilicet a principio medio et 
in fine; et ad prebendum consilium, assensum et aprobationem in constitutionibus 
et statutis in ipsa Curia ordinandis per prefatum illustrem dominum locumtenentem 
generalem, cum tota Curia aut majori et seniori parte eiusdem; et ad supplicandum 
in Curia et extra Curiam, rum tota Curia vel sive, pro bono statu et quod gravamina 
michi et dicto in"1  Stamento ecclesiastico et aliis Stamentis, alata et fatta per suam 
sacram catholicam et regiam magestatem, dominum nostrum regem, et seu suos 
officiales, repare- / tur; et ad impetrandum provisores gravaminum rum plenam B2 e. 64 
potestatem providendi ipsa gravamina in Curia vel coram ipsis provisoribus extra 
Curiam oblata; et ad offerendum in scriptis vel verbo quecumque gravamina mihi 
et dicto in Stamento ecclesiastico fatta, tam in Curia quarti coram ipsis provisoribus 
gravaminum deputandis; ad ipsa gravamina providendum, prosequendum, et 
eorum causas ducendum, tractandum et finiendum; litem et lites super eis et eorum 
propositione instituendum"', ducendum, tractandum et finiendum; juramenta 
quecumque in animum meum prestandum et ex adverso prestari requirendum et 
postulandum; [et sententiarn et sententias, tam interlocutorias, quam diffinitivas 
fieri" et promulgati petendum et postulandum]sa, et ab eis latis seu proferendis 
provocandum, supplicandum et appellandum; et de donativo sue sacre catholice vel 
regie magestati faciendo vel non faciendo cum tota Curia aut enim majori et saniori 
parte deliberandum, tractandum et concordandum et concludendurn; et Curiam 
etiam, si opus erit, petendum, supplicandum et obtinendum; et omnia aliti quecumque 
in ipsa" Curia et factis Curie gerendis, agendis et procurandis existant et que ibi 
immineant gerenda, agenda et procurandam, et que ego personaliter constitutus 
in ipsam Curiam ibidem agere, gerere, et facere possem; dans et concedens vobis 
specialiter et expresse in mandatus ut vices meas suplere valeatis et huic procurationi 
addere, si quid substantie vel solemnitatis quo ad expediendum contenta in 

'9  ad supplicandum... a Curia add. C e. 95, M e. 396v. 
eligendum, C e. 95. M e. 396v., diventa deligendum B2 c. 63v. 

"] in on 2. C e. 95v., M e. 397. 
instituendum C e. 96, M e. 397v. diventa instuendum in B2 c. 64. 

" Ex fieri effecit ferri M e. 397v. 
Ex sententiam... et postulandurn, add. C e. 96, M c. 397v., effecit et ex adverso prestari 

requirendum et postulandurn, B2 e. 64. 
ipsa C e. 96, M e. 397v. diventa ipsam in B2 c. 6-1. 
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B2 c. 64v. presenti procuratione vel ex eisdem / insidentia, dependentia vel emergentia, [poss] 
et esse necessarium, vel utile, vel alias vobis videretur esse per vos faciendum, 
procurandum, agendum et expedíendum, etiam si mandatum exigerent specialem et 
per occupasionem, oblivionem vel alias sit omissum et sic uti illa clausula per vos ut 
prefertur ad dita et effectu illius, ac si fuisset una cum aliis in presenti procurationis 
instrumento apposita per me spetialiter et expresse; quem ego de presenti nunch pro 
tunch suppletioni et additioni ipsius privilegi per vos in futurum faciendis expressa 
et de mea certa scientia consentio et ea firmo, et ratifico, et approbo; ac si de verbo ad 
verbum per me huic procurationi essent singulariter87  vel expresse adjecta, expressa 
et firmata per extensum; promitens quecumque per vos in et circa premissa acta gesta 
et procurata semper habere rata, grata", valida rataque et firma, et nullo tempore 
revocare sub obligatione bonorum meorum mobilium et immobilium presentium% 
et futurorum, habitorum et habendorum. Actum est hoc in civitate et castro Callari, 
die vigesimo quinto mensis madii, anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo 
octuagesimo tenia. 
Si+gnum Joannis Spano Neri prefati qui predicta firmavi et de meo impedimento 
justo juramento meo fidem facio. 

B2 c. 65 Testes huius rei sunt honorabilis Joannet / de Castro91  et Joannes Thomas Corda, 
scriptor, Callari habitatores. 
Si+gnum Jeronimi Orda, apostolica et regia autoritatibus notarii publici, civis Callaris, 
qui hec subscribi92  fecit et clausit requisitus. 
(sigla) / 

92.V 	 1583 maggio 13, Oristano 
Antioco Corria, priore della cappella di San Salvatore di Oristano, nomina 

Bartolomeo Ulbo, canonico sassarese, suo procuratore al Parlamento. 
L'atto è rogato da Salvatore Scano, notaio di Oristano. 

B2 c. 61v. (Del fray prior de sant Salvador, Oristany)93  
Lo reverent mossen Antioco Corda, ohtenint lo priorat de Sant Salvador del caste! 
de la present ciutat de Orista[ni] , constituintse personalment en nostra presentia, 
notari y testimonís infrascripts, lo qual per que la sacra catholica real magestat del